第４号様式（第９条関係）
[bookmark: _GoBack]
保育士配置に係る特例実施取りやめ届出書

年  月  日
旭　川　市　長　様

住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名

旭川市保育所における保育士配置特例運用要綱第９条の規定により，次のとおり届け出ます。

１ 特例を実施している保育所
(1) 所在地
(2) 名称
(3) 代表者氏名

２ 特例により配置している者
(1) 氏名
(2) 特例の種類

３ 取りやめの理由（必要に応じて内容を確認できる資料を添付すること）

４ 特記事項